
RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Ouder-Amstel,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. xx december 2019, 
nummer 2019/xx;

gelet op de Legesverordening en de VNG richtlijn Tarieven (graaf)werkzaamheden 
Telecom;

BESLUIT :

In te stemmen met het afwijken van hoofdstuk 17 van de legesverordening 2020  
door het in rekening brengen van een lager tarief voor het in behandeling nemen van 
een aanvraag van KPN BV in verband met het verkrijgen van instemmingsbesluiten, 
als bedoeld in de Algemene verordening ondergrondse infrastructuren, in het kader 
van de aanleg van een glasvezelnetwerk in Ouderkerk aan de Amstel.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Ouder-Amstel
in zijn openbare vergadering van 30 december 2020.

de griffier, de voorzitter,

L. Örsçek-Moolenaar J. Langenacker




